Tòa Giám mục Đà Nẵng, ngày 23 tháng Chạp, năm Canh Tý

**Kính gửi: Quý Cha, quý Phó Tế, Tu sĩ, Chứng Sinh
và Cộng đoàn Dân Chúa Giáo phận Đà Nẵng.**

Anh chị em trong gia đình giáo phận rất thân mến,

Mừng Năm Mới Tân Sửu 2021, tôi thân gửi lời chúc mừng Năm Mới an vui và phúc lộc của Thiên Chúa đến quý Cha, quý Phó Tế, Tu sĩ, chứng sinh, quý ông bà cao niên, quý thành viên hội đồng mục vụ, và quý anh chị em giáo dân Đà Nẵng tại quê nhà, tại quốc nội và hải ngoại.